МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

-Петропавловск-Камчатский '200- года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О
росударственной гражданской службе Российской Федерации, Указом

:зидсита Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на
имещение вакантной должности государственной гражданской службы

[российской Федерации», законом Камчатского края от 04.05.2008 № 56 "О
рссударственной гражданской службе Камчатского края", распоряжением
Правительства Камчатского края от 12.02.2008 № 18-РП, в целях подбора

, «одров на конкурсной основе для замещения вакантной должности
:ударственной гражданской службы Министерства социального развития и

а Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Образовать конкурсную комиссию Министерства социального развития и
.да на замещение вакантной должности государственной гражданской
окбы Камчатского края, в составе согласно приложению.

1НИСТр И.Э. Койрович

Приложение к приказу
Министерства социального развития

и труда Камчатского края
от ^ $• I- V' ^5> № *2&<5 ' ̂ -

С О С Т А В
конкурсной комиссии Министерства социального развития и труда

Камчатского края на замещение вакантной должности
государственной гражданской службы Камчатского края

Койрович Инесса Эриковна -Министр социального развития и труда
Камчатского края, председатель комиссии;

2.Белицкая Лариса Гариевна

З.Малюк
Надежда Николаевна

Члены комиссии:

-заместитель Министра, заместитель
председателя комиссии;

-главный специалист отдела юридического
и кадрового обеспечения, секретарь
комиссии;

4.Горюнова
Валентиновна

5.Мелихова
Григорьевна

6.

Елена -ведущий специалист отдела правового
обеспечения Главного правового
управления Губернатора и Правительства
Камчатского края;

Светлана -начальник отдела по вопросам
государственной службы главного
управления Губернатора и Правительства
Камчатского края по вопросам
государственной службы, кадрам и
наградам

-начальник отдела министерства
социального развития и труда Камчатского
края, в котором проводится конкурс на
замещение вакантной должности

7. -независимые эксперты-специалисты по
вопросам, связанным с государственной
службой;